

หลักฐานการจ่ายเงิน

(ค่าอาหาร , อาหารว่างและเครื่องดื่ม)

นาง. สันติอักษร จุฑา
 ๑๑ หมู่ ๖ ต. รังสิต
 อ. สีขาวจางี้ จ. นครราชสีมา

บิลเงินสด CASH SALES

เลขที่ BILL NO. 4

เล่มที่ BOOK NO. 1/2564

วันที่ DATE: 22 มี.ค. ๖๔

นามลูกค้า CUSTOMER: สันติอักษร จุฑา

ที่อยู่ ADDRESS: หมู่ ๖ ต. รังสิต อ. สีขาวจางี้

จ. นครราชสีมา

เลขประจำตัวประชาชน IDENTIFICATION NO. 2-9611-00018-88-1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี TAX IDENTIFICATION NO. 2-9611-00018-88-1

จำนวน QUANTITY	รายการ DESCRIPTION	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	
			บาท/Baht	สต./Stg.
	ได้รับเงินจ้างเมษาประกอบอาหาร ตาม โครงการป้องกันการแพร่ระบาดของ โรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID 19) ในสถานประกอบการเด็กเล็ก			
130	- ค่าอาหารกลางวันจำนวน 1 มื้อ (ข้าวสวย + แครกเบิ้ล + ฝรั่ง + ฝรั่งนึ่ง + ผักต้ม + ถั่วต้ม + ผลไม้)	75	9,750	-
130	- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มจำนวน 2 มื้อ เช้า (ขนมปังไส้สังขยา + กาแฟ + น้ำดื่ม)	25	3,250	-
130	บ่าย (เค้กชิฟฟอน + กล้วย + ไข่ต้ม)	25	3,250	-
			?	
รวมเงิน TOTAL			16,250	-

ผู้รับเงิน RECEIVED BY: สันติอักษร จุฑา

หลักฐานการจ่ายเงิน
(ค่าตอบแทนวิทยากร)

ใบสำคัญรับเงิน

วันที่ 22 มี.ค. 64

ข้าพเจ้า นางกรรณา ชัยปรี สมิตินันท์ อยู่บ้านเลขที่ 197 ม.3 ต.ควน อ.สังขละบุรี

ได้รับเงินจากศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลศรีโค อำเภอสู่ไทยปาดิ จังหวัดนราธิวาส ดังรายการต่อไปนี้

รายการ	จำนวนเงิน	
ได้รับเงินค่าตอบแทนวิทยากร จำนวน 5 ชั่วโมงๆละ 600.- บาท ตามโครงการป้องกันการแพร่ระบาดของและควบคุมโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19) ในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก		
เป็นเงิน	3,000	-
จำนวนเงิน (-สามพันบาทถ้วน-)	รวมเงิน	3,000 -

(ลงชื่อ).....ผู้รับเงิน
(นางกรรณา ชัยปรี สมิตินันท์)

(ลงชื่อ).....ผู้จ่ายเงิน
(นางนุมารีย์ะ บินยา)

ขอรับรองว่าถูกต้องจ่ายเงินแล้ว

(ลงชื่อ).....
(นางซารินา สามะ)
หัวหน้าหน่วยงานคลัง

ใบส่งของ

อักษรปรีณ

เล่มที่ **07**
เลขที่ **25**

เลขที่ 7 ถ.ชลธารา ต.ปะลูลู อ.สุโขทัย จ.นครราชสีมา 96140

โทร. 080-6099458, 098-7647472

นาม อ.พร. รัตน์ (อ.พร. รัตน์)

ที่อยู่ อ.สุโขทัย จ.สุโขทัย

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร
3 9611 00363 72 2

วันที่ 17 ส.ค. 2564

โทร

จำนวน หน่วย	รายการสินค้า	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	ไม้/พรมมอริ รหัส 15x0.8ย. สีเทา	1,000	1,000
2	ไม้/พรม รหัส 3.00x1.4 ม. - ไม้/พรมสีชมพูที่มีลายดอกไม้ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1,000	2,000
150	ไม้/พรมสีเทา ไม้/พรมลายดอกไม้	10	1,500
150	ไม้/พรม 5 ม.รหัส 2/0.8ย.สี	10	1,500
รวมเป็นเงิน			6,000

ภาพแนบมา
(ตัวอักษร)



ผู้รับของ.....

ผู้ส่งของ.....

ขอบคุณทุกท่านที่อุดหนุน

เล่มที่ 14

เลขที่ 14

ใบส่งของ มิตรภัณฑ์

เลขที่ 477 ต.สุขาภิบาล 6 อ.สุเทพปาดิ จ.นราธิวาส
โทร. 073-651054

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 3 9611 00158 59 2

นาม ก.นอ. วิไล ๓ วิไล อ.สุเทพปาดิ จ.นราธิวาส วันที่ 22 / 7 / 64

จำนวน	รายการ	@	จำนวนเงิน
10 ขอด	เคลือบสีอเนกประสงค์ ขนาด 500 มล.	195.-	1,950 -
6 ขอด	สารสียาง ขนาด 100 ลิ้น	250.-	1,500 -
2 ขอด	เคลือบสีอเนกประสงค์ ขนาด 3,500 มล.	450.-	900 -
10 ขอด	สีเบสเคลือบสีอเนกประสงค์ ขนาด 295 มล.	65.-	650 -
2 ชิ้น	เครื่องทาสีอัตโนมัติ	2,500.-	5,000 -
2 ขวด	น้ำยาทำความสะอาด	25.-	500 -
1 ขวด	น้ำยาทำความสะอาด	35.-	350 -
ตัวอักษร ๒ สี อเนกประสงค์ สำหรับงานสี		รวมเงิน	20,350 -

ผู้ส่งของ

ผู้รับของ

